2019年 12月 25日

各 位

住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地
会 社 名 ＷＤＢホールディングス株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  中野敏光

（コード番号 ： 2475  東証第一部）
問い合わせ先 専務取 締役    大塚美 樹
電 話 番 号 079－287－0111

当社の連結子会社であるWDB ココ株式会社の

個別業績予想数値の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社の連結子会社である WDB ココ株式会社の 2020 年 3 月期個別業績予想数値において、以

下のとおり、前期実績値との間に差異が生じる見込となりましたので、お知らせいたします。

なお、当社の 2020年 3月期連結業績へ与える影響につきましては、2019年 5月 10日に公表い

たしました連結業績予想に織り込み済みです。

記

１．差異の内容

2020年 3月期業績予想数値と前期実績の差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期実績(A)

(2019年 3月期)

百万円

1,781

百万円

338

百万円

338

百万円

236

円 銭

118.32

業績予想数値(B)

(2020年 3月期)
2,182 402 391 262 126.30

増減額(B-A) 400 64 53 25 －

増減率(%) 22.5 19.1 15.8 10.8 －

２．差異の理由

同社の業務は、継続的に業務が発生する無期限のプロセス型業務が中心であり、当期において、受

注残更新は既契約の大部分が継続され、また一部増額されていること、深耕、新規・休眠による獲得も

見込んでいることから、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益については、前期比で売上高

22.5%、営業利益 19.1%、経常利益 15.8%、当期純利益 10.8%の増加を予想しております。

以上